MEHMET KARAKUŞ

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

GRAF PA633 DEVİRDAİM KNG 97 CLIO
II (98-05) MGN 96 (E7J)RN-RT-RXE 1.4
(8200146301-7700866518) PA633
65515 DEVİRDAİM

GRAF-
PA633 0 2 ad 625,00 TRY HARİÇ 1.250,00 TRY

TOPLAM 0 2 625,00 TRY 1250.000 TRY
YALNIZ:BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.250,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.